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מסטיק אורביט Professional באריזת הנוחות זוכה בתואר מוצר השנה לשנת 2009 

מסטיק ללא סוכר בנוסחה ייחודית המכילה מיקרוגרנולות, גרגירים 
זעירים, ומנקה את השיניים באופן שממש ניתן להרגיש זאת.

האריזה הייחודית מכילה 60 מלבניות ומאפשרת פתיחה משני צדדים: 
מצד אחד פתח רחב, המאפשר הוצאת כמות גדולה של מסטיקים ופתח 
המסטיקים  טריות  על  שומרת  זו  אריזה  בודדים.  למסטיקים  צר  שני 

לאורך זמן ומתאימה במיוחד לשימוש בבית, ברכב ובמשרד.
)פפרמינט(  אורביט פרופשיונל באריזת הנוחות מוצע בשני טעמי מנטה מובילים: מנטה 
ומנטה עדינה )ספירמינט(, במחיר מומלץ לצרכן של 16.80 ₪ לאריזה המכילה 60 מלבניות. 

שונא הלוואות יחיה
לבנה שיפמן

הלוואת אקספרס לכל מטרה
קח   - אחת  דרך  רק  יש  הבית?  את  לשפץ  רוצה  הלוואה.  קח  הבעיה?  מה  החודש?  את  גומר  לא 
הלוואה. רוצה לצאת לחופשה? אין בעיה - נפרוס לך את התשלומים ל-36 חודשים. מעוניין לשדרג 
את הרכב? למה לא? טלפון אחד לחברת כרטיסי האשראי ואתה מסודר. נמאס לך מהמינוס בבנק? 

יש רק דרך אחת לסגור אותו – קח הלוואה.
רק תבוא, רק תגיד, רק תתקשר והכסף שלך.

שונא הלוואות יחיה
 לא משנה אם קוראים לזה, הלוואה אקספרס, או מימון בתנאים ייחודיים לשדרוג הרכב או הלוואה 
ללקוחות VIP,  מדובר בהלוואה והלוואה אינה מתנה. על “מתנות” כאלה נאמר “שונא מתנות יחיה”. 

הלוואה לוקחים אבל צריך גם להחזיר פלוס ריבית והצמדה.
צמודת  או  פריים  צמודת  הלוואה  לקחת  אפשר  בנקאית,  חוץ  או  בנקאית  הלוואה  לקחת  אפשר 
מדד, ולעיתים אפשר להשיג הלוואה אפילו ללא ערבים. ההלוואה מותאמת לצרכים שלך כמעט כמו 
חליפה תפורה, תרצה קצרה תקבל קצרה. תרצה  ארוכת טווח תקבל. יפתו אותך בכך שהתשלומים 
בהלוואה ארוכה קטנים יותר ולכן יהיה לך הרבה יותר קל להחזירה. יציעו לך לשעבד את הדירה 
שלך לטובת הבנק לצורך קבלת ההלוואה, אולם אל תשכח שההלוואה הזו עלולה ללוות אותך הרבה 
ובעיקר אל  טווח.  יותר כאשר מדובר בהלוואה ארוכת  גבוה הרבה  שנים. אל תשכח שסך ההחזר 
תשכח שאם לא תיערך מהיום להוצאה ה”בלתי צפויה” הבאה, תיאלץ לקחת עוד הלוואה ואז מצבך 
יהיה הרבה פחות טוב ולא בהכרח יאשרו לך את ההלוואה הזו. ככל שמצבך הפיננסי הולך ומחריף, 

נותן ההלוואה ידרוש מחיר גבוה יותר לכסף, דהיינו ריבית גבוהה יותר. 
אם כך, איך נמנעים מלהיקלע למצב בו אתם “חייבים” לקחת הלוואה?

ראשית, בואו נכיר את מגוון ההוצאות הבלתי צפויות שלנו.
ניתן לחלק את ההוצאות הבלתי צפויות לשני סוגים:

הוצאות שוטפות: בקטגוריה זו נכלול לדוגמה את תיקון המזגן, החלפת מצבר הרכב, רכישת זוג 
משקפיים במקום אלו שנשברו, וחתונה של השכן. בדרך כללי הוצאות אלו עומדות על מאות שקלים 
ומכיוון שהן קורות כל הזמן ולכולנו, כדאי מאוד להתייחס אליהן כהוצאה בלתי צפויה – צפויה. גם 
אם אינך יודע מהי אותה הוצאה ספציפית שתצוץ החודש, אתה מודע לכך שתהייה הוצאה כזו, ואם 

היא לא תתרחש החודש, קרוב לוודאי שהיא תפתיע בחודש הבא.
אפשר ורצוי להתייחס להפתעות אלו כהוצאות צפויות ולהיערך מבעוד מועד אליהן. כך אם רק 
תוסיפו סעיף תקציבי ל”הוצאות מפתיעות אבל צפויות” ההתנהלות הכלכלית שלכם תיראה אחרת. 
הוצאות ארוכות טווח: בקטגוריה זו נכלול את ההוצאות הכבדות שצצות אחת לשנה שנתיים או 
יותר. להוצאות אלה נקרא מימוש יעדים כלכליים. לדוגמא: חגיגת בר מצווה לבן, טיפול שיניים, 

שדרוג רכב, שיפוצים בדירה, חופשה שנתית.
אפשר גם אחרת

בעגה המקצועית הלוואה נקראת “הון זר”. זהו כסף של מישהו אחר. לא שלך. הון זר עולה כסף. 
מחיר ההון הזר הוא אותה ריבית והצמדה. לעומת זאת ההון העצמי, אותו כסף שחסכנו ואולי אף 
קיבלנו עליו ריבית מהבנק, הוא ההון שאתם יכולים לבנות עליו ולתכנן איתו את העתיד שלכם. רצוי 

להפריש לפחות כ-5% מהשכר החודשי הכולל, לצורך הוצאות שוטפות בלתי צפויות. 
על מנת לחשב את הסכום שאותו כדאי להפריש לצורך מימוש יעדים ארוכי טווח, יש לאמוד את 
ההוצאה הצפויה, את מועד מימושה  ולחשב את החיסכון השוטף לצורך זה. נשמע מסובך? לשם כך 

מומלץ לפנות ליועץ פיננסי או יועץ לכלכלת המשפחה.

levanas@gmail.com יועצת ומאמנת לכלכלת המשפחה

העברת קבצים גדולים דרך 
האינטרנט
איתן אשכנזי ודורון הראל

של  למחשבים  שלהם  מהמחשב  גדולים  קבצים  להעביר  יכולים  הם  כיצד  שואלים  רבים  לקוחות 
אחרים. 

ללקוחות אלו אנו מסבירים שאין אפשרות להעביר קבצים גדולים בדואר האלקטרוני בגלל מגבלות 
הפרוטוקול שעליו מבוסס הדואר האלקטרוני. בג’ימייל למשל, ניתן לשלוח או לקבל קבצים בגודל 

של עד 20MB. ביאהו )Yahoo( ניתן לשלוח עד 10MB להודעה )או 20MB ללקוחות משלמים(.
אם כן, כיצד ניתן לשלוח קבצים גדולים דרך האינטרנט בקלות ובמהירות? 

לשם כך ניתן להשתמש באתרים המאפשרים העלאת הקבצים לשרתי האתר ושליחת קישור להורדת 
הקובץ לנמען. כך הנמען יכול לגשת לאתר ולהוריד את הקובץ בזמנו החופשי. יתרה מזאת, נמענים 

נוספים יכולים לגשת לאותו קובץ ולהוריד אותו, הכל לפי רצון השולח ומדיניות אתר האכסון.
רוב האתרים דורשים רישום מוקדם, אך הרישום הוא חינם. האתרים מציעים גם מסלולים בתשלום 

שבהם אפשרויות העלאת הקבצים והמעקב אחריהם רבים יותר.
ברשת ישנם אתרים רבים המאפשרים העלאת קבצים גדולים. אתרים אלה נבדלים זה מזה בגודל 
המרבי של הקבצים להעלאה, כמות המשתמשים שיכולים להוריד את הקובץ, משך הזמן שהקובץ 
נשמר באתר עד למחיקתו, יכולת מעלה הקבצים לנטר את ההורדות )לדעת מי הוריד את הקובץ או 

כמה פעמים הורד הקובץ(. 
בכתבה זו נסקור מספר אתרים כאלה ונעמוד על ההבדלים ביניהם.

 /http://www.yousendit.com אחד האתרים הנפוצים ביותר הוא
יש צורך להירשם באתר זה לפני שניתן להשתמש בשירותיו. 

נתמקד,  שבו  החינמי  במסלול  הקבצים.  העלאת  וביכולות  במחיר  הנבדלים  מסלולים  מס’  ישנם 
ניתן להוריד את הקבצים עד 100 פעמים לקובץ, והתעבורה  הקבצים מוגבלים ל-100MB לקובץ, 

 .1GB-החודשית מוגבלת ל
על מנת לשלוח קובץ, נכנסים לאתר, מכניסים פרטי משתמש, רושמים את כתובת המייל של הנמען 
ומעלים את הקובץ. בסיום ההעלאה, הנמען והשולח יקבלו מייל עם קישור להורדת הקובץ. הקבצים 
נשמרים במשך שבוע )או 100 הורדות( עד למחיקתם. השולח יכול גם למחוק את הקובץ בכל זמן, 

לפי רצונו.
http://skydrive.live. מיקרוסופט  של    SkyDrive הוא  האכסון  אתרי  מבין  החדש  האתר 
יכולים  com. מדובר בשירות אכסון בנפח של 25GB בשרתים המוגנים ע”י סיסמא. המשתמשים 
יכולים  הם  הציבור.  לכלל  ואפילו  לעבודה  עמיתים  לחברים,  נגישות  שתהיינה  תיקיות  ליצור  אף 
 Windows Live ה  לחשבון  כניסה  ע”י  לאינטרנט  המחובר  מחשב  מכל  שלהם  לתיקיות  להיכנס 
שלהם. )חשבון Windows Live הוא החשבון המאחד למשתמש את כל שירותי מיקרוסופט שבהם 
הוא משתמש, כמו:  מסנג’ר, הוטמייל(. כל שצריך לעשות הוא להעלות את הקבצים לאתר בעזרת 
הדפדפן או בעזרת תוסף תוכנה המותקן במחשב, לשלוח לחברים את הזיהוי שלכם )Live ID( והם 
יכולים לגשת לקבצים ששיתפתם. הקבצים באתר זה מוגבלים לגודל של עד 50MB לקובץ. הקבצים 

נשארים באתר עד שתחליטו למחוק אותם.
.200MB ניתן לשלוח קבצים בגודל של עד ,http://www.jumbomail.co.il באתר הישראלי

אין צורך ברישום וניתן לשלוח את הקובץ למספר אנשים בו זמנית.
על מנת לשלוח קובץ, יש לרשום את פרטי הנמען, להתקין תוסף ActiveX המאפשר את המשלוח, 
עם  מייל  הנמען  יקבל  ההעלאה,  שתסתיים  ברגע  הקובץ.  את  ולשלוח  להעלאה  הקובץ  את  לבחור 

קישור להורדת הקובץ. הקבצים נשמרים באתר למשך שבוע.
.http://www.sendthisfile.com  אתר נוסף הוא

גם באתר זה יש צורך להירשם מראש )חינם( על מנת להשתמש בשירותיו. המסלול החינמי קצת 
3 פעמים בלבד ומהירות ההעלאה איטית  ניתן להוריד אותו  ימים בלבד,   3 מוגבל – הקובץ נשמר 

יחסית ללקוחות במסלול בתשלום. 
קבצים  לשלוח  ניתן  זה  באתר   http://www.dropsend.com הוא  זו  בסקירה  האחרון  האתר 
בגודל של עד 1GB. לאחר רישום קצר וחינמי ניתן לשלוח את הקובץ לנמען. הקבצים נשמרים במשך 

14 ימים עד למחיקתם. המגבלות בחשבון החינמי הן שניתן לשלוח עד 5 קבצים בחודש.
לסיכום, ישנם אתרים רבים המאפשרים לשלוח קבצים גדולים. בכתבה זו סקרנו רק אתרים בודדים 
נוספים  אתרים  ולמצוא  לחפש  ניתן  השונים.  באתרים  הקיימות  האפשרויות  את  להמחיש  מנת  על 
שיכולים להתאים יותר לצרכים שלכם. בכל מקרה, מעתה אל תגידו “לא שלחנו, הקבצים היו גדולים 

מידי”.
הכותבים הינם טכנאי מחשבים בעלי חברת “מחשבי מודיעין”

www.modiinpc.co.il

חדש: שטיפת פה “מרידול ללא אלכוהול”

חברת טבע ישראל מעלה למדף מוצר חדש פרי פיתוח מעבדות גאבא 
שוויץ – “מרידול ללא אלכוהול” - שטיפת פה המיועדת לטיפול בבעיות 

חניכיים ולהשלמת פעולת הצחצוח. 
מרידול ללא אלכוהול מוצע בבקבוק של 400 מ”ל במחיר מומלץ לצרכן 

של 32.5 ₪. להשיג ברשתות הפארם, בתי המרקחת ורשתות המזון. 

מי שלא קורא 
לא יודע מה קורה




